
ZARZĄDZENIE Nr 65/08 
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 1 września 2008r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście 
Lubawskim. 

 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, 
co następuje : 
 
§ 1. Zmienia się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim   
       przyjęty zarządzeniem Nr 38/07 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia  
       26 czerwca 2007 r. w ten sposób, Ŝe : 
 

1. Nadaje się nowe brzmienie załącznikowi Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu  
      Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim, stanowiącego załącznik do niniejszego  
      zarządzenia. 

      2.   w § 12 ust.1 po pkt 33 dodaje się punkty 34 i 35 w następującym brzmieniu: 
            „ 34) prowadzenie spraw z zakresu funduszu alimentacyjnego , 
               35) prowadzenie spraw związanych z turystyką”. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1września 2008r. 
 
 

       Burmistrz 
Alina Kopiczyńska 


